1996 heb ik diverse controles gehad door de heer Heesters van de belastingdienst uit Tilburg. In 

plaats van miljoenen te moeten betalen kreeg ik nog 60 duizend gulden terug. 

Het heeft mij echter aan een wel (ook onterechte) betaalde aanslag alsook de vele kosten voor 

advocaat, fiscalisten, accountants en rente in totaal zo’n fl. 1.900.000,- (zegge een miljoen en 

negenhonderd duizend gulden) aan vermogen gekost. 

Pas in 2002 lees www.sdnl.nl/quekel-26.htm kreeg ik van de Nederlandse Staat fl. 100.000,- ( 

zo
’
n 45000,- euro) vergoed. Een schijntje van de werkelijke kosten laat staan de gevolgkosten 

zoals hierdoor het ontstane liquiditeitsprobleem met Delta Lloyd.